
  GM I N A R O G Ó W  
u l .  Ż er o ms k i e g o  2 3  
   9 5 - 063  Ro g ó w  

 
Rogów, dnia 23 sierpnia 2024 r. 

IRG.271.24.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,  

na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na zadanie 

pn.: „Budowa wodociągu w miejscowości Józefów”. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00449831/01  

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów, ul. Żeromskiego 23, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zamieszcza na stronie 

internetowej informację z otwarcia złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca, który złożył ofertę w terminie 
Cena oferty 

brutto 
[w zł] 

Długość okresu 
gwarancji jakości i 

rękojmi 
[w miesiącach] 

1 
KOM-WOL Sp. z o.o. 
97-320 Wolbórz, ul. Reymonta 36 

180 687,00 60 

2 
"MDM - BUD" Dawid Juśkiewicz 
98-260 Burzenin, ul. Rzeczna 2 

288 775,71 60 

3 
BUDAR Krzysztof Kostrzewa 
95-040 Koluszki, ul. Żelazna 22 

186 960,00 60 

4 
INSTYLE24 Sp. z o.o. 
95-020 Andrespol, ul. Rokicińska 125 lok 25 

243 186,99 60 

 

 

Wójt Gminy Rogów 
/-/ Daniel Kołada  

 


